

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútro blokového priestoru Okružná – Družstevná, Strážske

Objekt:

2210- 2A - SO 02 A - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Strážske

Zhotoviteľ:

WORKSTONE s.r.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Vagaský - GART ART

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Vagaský - GART ART

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 12. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53053982

IČ DPH:

SK2121242321

IČO:

32469535

IČ DPH:

SK1020776570

IČO:

32469535

IČ DPH:

SK1020776570

Cena bez DPH

272 297,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	272 297,87	23,00%	62 628,51

Cena s DPH

v EUR

334 926,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia vnútro blokového priestoru Okružná – Družstevná, Strážske

Objekt: 2210- 2A - SO 02 A - Spevnené plochy

Miesto: Dátum: 6. 12. 2024

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant: Ing. Vladimír Vagaský - GART

Zhotoviteľ: WORKSTONE s.r.o. Spracovateľ: Ing. Vladimír Vagaský - GART

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

272 297,87

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

7 188,16

1	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inžinierskych sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	hod	20,000	100,00	2 000,00
2	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	hod	10,000	90,00	900,00

D VRN06 Zariadenie staveniska

4 288,16

3	K	000600071.S	Globálne zariadenie staveniska	%	2 680,097	1,60	4 288,16
---	---	-------------	--------------------------------	---	-----------	------	----------

D HSV HSV

46 475,74

D B Búracie práce

46 475,74

4	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	130,000	6,29	817,70
5	K	113204111.S	Odstránenie plastovej dlažby -0,04000t	m2	9,500	1,49	14,16
6	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	55,800	1,49	83,14
7	K	113307111.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	130,000	3,54	460,20
8	K	966067111.S	Rozobratie železných konštrukcií výšky do 250 cm, tyčových -0,01000t	m	192,000	7,17	1 376,64
9	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	851,340	15,63	13 306,44
10	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	851,340	2,85	2 426,32
11	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	851,340	14,21	12 097,54
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, ostatné	t	62,200	27,00	1 679,40
13	K	979089012.A	Poplatok za skladovanie - bitumenove zmesi (asfalt z ciest a chodníkov)	t	14,300	23,00	328,90
14	K	979089012.Z	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	764,900	17,00	13 003,30
15	K	979089012.O	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad	t	9,800	90,00	882,00

D SP Vodopriepustné plochy

192 153,04

D 1/13 Hĺbené vykopávky

15 282,64

16	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	840,000	5,98	5 023,20
17	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	840,000	0,82	688,80
18	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	46,000	54,90	2 525,40
19	K	131211119.ST	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	46,000	10,99	505,54
20	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	886,000	1,18	1 045,48
21	K	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	886,000	2,29	2 028,94
22	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	2 838,800	0,83	2 356,20
23	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	18,700	3,14	58,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 838,800	0,37	1 050,36
D 1/11 Mlatové plochy							48 087,05
25	K	564210123.S	Podklad alebo kryt pre mlatovú cestu z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 1000 m2	m2	1 920,600	3,87	7 432,72
26	K	119001101.S	Úprava výkopku vlhčením vodou pre dosiahnutie optimál. vlhkosti	m3	556,900	2,33	1 297,58
27	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-8 mm hr.40mm	m3	76,800	27,28	2 095,10
28	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	126,720	27,43	3 475,93
29	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.200mm	m3	384,120	37,28	14 319,99
30	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	633,798	18,99	12 035,82
31	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm, na mlatové chodníky - svetlé	t	104,950	28,43	2 983,73
32	M	583410000800.S t	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm, na mlatové chodníky - tmavé	t	58,300	28,43	1 657,47
33	K	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm	m2	1 920,600	0,42	806,65
34	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 (koef 1.2)	m2	2 304,720	0,86	1 982,06
D 1/18 Zámková dlažba							49 082,16
35	K	271563001.ST.2	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-8 mm hr.40mm	m3	30,340	32,86	996,97
36	M	583310002700.S 1	Štrkodrava frakcia 0-8 mm	t	48,540	18,28	887,31
37	K	271573001.ST3	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.200mm	m3	263,450	29,77	7 842,91
38	M	583410002900.S T3	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	421,500	21,54	9 079,11
39	K	596811313.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, vef. do 0,09 m2 plochy nad 300 m2	m2	758,400	15,11	11 459,42
40	M	Dlažba	Betónová dlažba sivá, kombi formát, hr.8cm - 19,7x12,7, 29,7x12,7, 39,7x12,7, 29,7x17,7, 39,7x17,7, 49,7x17,7cm (k1.05)	m2	796,320	18,80	14 970,82
41	K	599432111.S.2	Vyplnenie škár dlažby (prídlažby) z lomového kameňa v akomkoľvek sklone plochy a akejkoľvek hrúbky kamenivom ťaženým	m2	758,400	3,82	2 897,09
42	M	581530000400.S 1	Piesok technický netriedený	t	22,350	42,44	948,53
D 1/16 Kamenná dlažba							7 219,73
43	K	271573001.ST2	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.200mm	m3	22,160	23,82	527,85
44	M	583410002900.S T2	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	35,456	23,93	848,46
45	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 hr.15cm	m3	7,200	122,56	882,43
46	M	589310003200.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-CI 0,4-Dmax 8 - S2 z cementu portlandského	m3	7,200	105,47	759,38
47	M	313110006400.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KY 49 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 8/8 mm	m2	57,600	8,41	484,42
48	K	591141111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka s vyplnením škár z cementovej malty	m2	48,000	25,21	1 210,08
49	M	piesovec	Pieskovcové platne, nepravidelný tvar, hr.30-50mm, rozmer 20-40cm	m2	52,800	35,05	1 850,64
50	M	589130000200.S	Malta cementová pre murovanie z cementu troskoportlandského a plastifikátoru, 5 MPa	m3	5,760	113,97	656,47
D 1/20 Obruby a obrubníky							50 520,91
51	K	916561211.ST.1	Osadenie parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 730,000	6,77	11 712,10
52	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivý	ks	1 781,900	1,98	3 528,16
53	K	916561211.S	Osadenie cestného obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	270,500	6,77	1 831,29
54	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	278,615	5,94	1 654,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	917511112.S	Osadenie obruby ocelevej výšky 100 mm, spájanej na mieste, kotvené o betónarsku oceľ (spon 50cm), osadené do betónového lôžka s bočnou oporou (spon 50cm)	m	633,000	1,79	1 133,07
56	M	pasovina2	Hladká pásovina PA 100x8mm (koef. 1.08)	m	651,990	8,40	5 476,72
57	M	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	118,150	83,56	9 872,61
58	M	589380000200.S	Univerzálny betón pre bežné betonárske práce (suchá zmes) triedy C 16/20	m3	40,570	120,00	4 868,40
59	M	589570000300.S	Kontinuálne strmienka z betonárskej ocele hrebienkovej, priemer 12 mm, rezaná na 0,5m	m	633,000	3,00	1 899,00
60	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého	m3	128,800	66,34	8 544,59
D NO3 Betónové šľapáky							5 978,51
61	K	Ind. Kalk. Z32	Podklad zo štrkodrt hr. 100mm	ks	249,000	5,00	1 245,00
62	K	NO31	Výkop lôžka pre šľapáky do 150mm	ks	249,000	3,00	747,00
63	K	NO32	Osadenie šľapákov	ks	249,000	4,00	996,00
64	M	S1	Dlažba sivá, betón 800x400x80mm vr. dovozu (k1.03)	ks	256,470	10,00	2 564,70
65	M	5833362001	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 vrátane dovozu	t	17,430	24,43	425,81
D 1/21 Betónové platne							5 880,00
66	K	1/21 k	Osadenie cestného panela s vytvorením lôžka	ks	28,000	70,00	1 960,00
67	M	1/21m	Cestný panel, betón, 3000x1000x150mm, 2x sieť	ks	28,000	140,00	3 920,00
D 1/22 Železný rošt							1 195,00
68	K	1/22 k	Inštalácia roštov, so spájaním a rezaním na mieste	ks	5,000	9,00	45,00
69	M	1/22 m	Zinkovaný rošt SP 30/2, 34x38mm, 800x1000mm	ks	5,000	190,00	950,00
70	M	1/22 m1	Spona pre spájanie roštu	ks	8,000	25,00	200,00
D 1/23 Oporný múrik							8 907,04
71	K	P	Osadenie palisád do terénu ako oporný múrik, vrátane výkopu a spevnenia, v rôznej výške	m	45,600	49,00	2 234,40
72	M	ppo	Dubové podvaly, trieda B, 700x26x15mm	ks	150,000	30,00	4 500,00
73	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce, lazúrou 2x	m2	123,000	2,58	317,34
74	M	laz	Tenkovrstvá syntetická lazúra, UV odolná, farba svetlý dub 120ml/m2	l	15,990	8,00	127,92
75	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	61,500	3,64	223,86
76	M	nap	Napúšťač na drevo, vodou riediteľný, bezfarebný, výdatnosť 120ml/m2	l	7,995	8,00	63,96
77	K	Ind. Kalk. Z2	Postavenie múrika z prefabrikátu výšky 0.6m	m	6,000	20,00	120,00
78	M	31311105031	Palisáda 10x10x30cm, nepravdivý povrch, farba - sivo grafitová (k1.03)	ks	123,600	3,03	374,51
79	M	3131105030	Krycia platňa grafitová, 21x24x7cm, otlkaný povrch (k 1.03)	ks	30,900	3,48	107,53
80	M	589310002000.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S2 z cementu portlandského	m3	6,240	97,76	610,02
81	M	585820002100	Flexibilné cementové lepidlo PCI Pericol Flex S1, na obklady a dlažby, trieda C2TE S1	kg	250,000	0,91	227,50
D 1/14 Presun hmôt							26 480,93
82	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 949,706	5,35	26 480,93